（学部・大学院共通4-1）

琉 球 大 学 長　殿
To: The President of the University of the Ryukyus

太枠の欄に記入してください。 　 ※印は、該当するものをチェックしてください。受験番号は左詰めで記入ください。

Please fill out the form inside the bold frame.  For items marked with "※", check the appriate one.　Please left -justify your examination number.

(注) 入学料免除申請者は、許可・不許可の結果が公表されるまでは入学料を納付しないでください。

(Note) Applicants for Admission Fee Exemption should not pay admission fees until the results of the approval or denial are announced.

PC入力

様式入免第１号

琉球大学入学料免除申請書
The University of the Ryukyus Admission Fee Exemption Application

日月年

(Year/Month/Day)

受験番号
Examinee's

number
年次

/

提出日/Date of submission:

/

P
le

as
e

en
te

r
th

e
ap

p
li
ca

n
t'
s

in
fo

rm
at

io
n
.

□ 昼間主コース/Daytime course

夜間主コース/Evening course□

住所/Address

修士(博士前期)/Master (1st half of doctoral
course)

博士(博士後期)/Doctor (2nd half of doctoral
course)

※

□

□

申請理由（入学料免除申請するに至った理由を申請者が具体的に記入してください。）

第1回のチェック

入学料納付が著しく困難なため、入学料の免除を必要書類を添えて申請いたします。
なお、申請書及び証明書等の記載内容に事実と相違があった場合は、入学料の免除を取り消されても異議はありません。
Since it is extremely difficult to pay the admission fee, I will apply for admission fee exemption with the necessary documents.
If there are discrepancies in the information provided in the application form and certificates, etc., there will be no objection even if the
admission fee exemption is canceled.

入学料徴収猶予及び修学支援新制度と併願することはできません。

第2回のチェック

―

研究科
Gradueate Shool of

＊本学のドメインの一部「u-ryukyu.ac.jp」からのメールを受信できるよう予め設定してください。
*Please make sure that it is set to receive emails from "u-ryukyu.ac.jp", which is part of the domain name of the
University.

その他連絡先

携帯電話/Mobile phone number メールアドレス/Email address

その他連絡先

氏名
Name

第3回のチェック受付日 ※ 郵送 ・ 窓口

Reason for application (Specific reasons for applying for admission fee exemption should be filled in by the Applicant.)

You cannot apply for "Deferral of admission fee payment" at the same time.

P
ar

en
t/

G
u
ar

d
ia

n
/s

p
ou

se
,
et

c.

保
護
者
等

※
学科

Department of

専 　攻
Major in

＊本学のドメインの一部「u-ryukyu.ac.jp」からのメールを受信できるよう予め設定してください。
*Please make sure that it is set to receive emails from "u-ryukyu.ac.jp", which is part of the domain name of the
University.

フリガナ

氏名
Name

留学生の方は日本にお住まいの保護者等の情報を入力してください。/If you are an international student, please enter the information of your
Parent/Guardian/spouse, etc. who lives in Japan.

住所/Address

フリガナ

携帯電話/Mobile phone number メールアドレス/Email address

〒

申
請
者

〒 ―

学籍番号
Student ID
Number

学　 部
Faculty of

入学する学年
Grade to enter

	申請書